裝

訂

線

臺北市政府體育局　函
地址：10553臺北市南京東路4段
10號
承辦人：陳雨霖
電話：25702330分機6149
傳真：257896504
電子信箱
：tms_rainy@mail.taipei.gov.tw受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國103年12月2日

發文字號：北市體全字第10332840300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：馬拉松論壇日程表及報名表 1份（32840300A00_ATTCH1.docx，共1個電子檔案

）

主旨：有關本局辦理「2014臺北國際城市馬拉松論壇」活動，敬

邀 貴單位以網站及跑馬燈宣傳活動並鼓勵所屬參與，請

查照。

說明：

一、本局訂於103年12月20日（星期六）舉辦旨揭論壇活動，

強化國內馬拉松賽事辦理經驗傳承與共享，以提升賽會經

營品質及民眾參與意願，敬邀　貴單位所屬參與論壇並請

於12月16日前以傳真或電子郵件方式報名。

二、隨函檢附活動課程及報名表，相關事宜請洽本局全民運動

科陳雨霖先生。電話（02）25702330，分機6149。

正本：公私立大專院校、臺北市政府教育局所屬公私立各級學校、中華民國大專院校

體育總會、中華民國體育運動總會、臺北市體育總會

副本：
電子公文
交 換 章

103/12/02
16:54:07

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立高雄大學